
DELIBERA N 18
DEL 29-04-2014

346 04

COMUNE DI VILLANOVA  TULO
PROVINCIA DI CAGLIARI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia del 25
Maggio 2014.- Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per le
affissioni di propaganda a coloro che partecipano direttamente  alla
competizione elettorale..

L’anno  duemilaquattordici il giorno  ventinove  del mese di aprile alle ore 14:30 in Villanova
Tulo nella sede Comunale,   si è adunata la Giunta Municipale per trattare gli affari posti
all’ordine del giorno. Sono presenti all’adunanza:

LODDO GIUSEPPE SINDACO P
MULAS ALESSIO VICE SINDACO P
SULIS IGNAZIO ASSESSORE A

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Presiede l’adunanza il SINDACO Dr. LODDO GIUSEPPE, con l’assistenza del Segretario
Comunale Dr. CAU GRAZIELLA.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a
deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. xx del 29/04/2014 con la quale sono stati stabiliti gli-
spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano direttamente con proprie
liste di candidati alla competizione elettorale per la elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti
all’Italia;

-



VISTA la nota del Servizio Elettorale della Prefettura di Cagliari prot. n.27706 del 25/04/2014 con la quale-
vengono comunicate le liste ammesse alla consultazione elettorale per le elezioni dei membri del
Parlamento Europeo spettanti all’Italia – V̂ Circoscrizione;

ATTESA  la necessità di provvedere in merito;-
-
ACQUISITO il parere ,favorevole, del Responsabile del Servizio Amministrativo sulla regolarità, ai sensi-
dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000, che s’inserisce nel presente atto dopo la parte
dispositiva;

CON VOTI palesi unanimi,

D E L I B E R A

di delimitare lo spazio destinato alla propaganda diretta per l'elezione dei membri del Parlamento Europeo -1)
Circoscrizione Italia insulare (Sicilia – Sardegna) - individuato con la deliberazione citata in premessa,
nelle dimensioni di mt. 2 di altezza per mt 11 di base, posto sulla Via Cagliari;
di ripartire lo spazio suddetto in n. 11 sezioni aventi le dimensioni di ml. 1 di base per 2 di altezza2)
provvedendo alla loro numerazione a partire dal lato sinistro, su di una sola linea orizzontale;
di assegnare le sezioni nello stesso ordine di ammissione delle liste così determinato:3)
 1  “Fratelli d’Italia – Alleanza Nazionale”;-
 2  “Italia dei Valori”;-
 3  “L’Altra Europa con Tsipras”;-
 4   “Federazione dei Verdi – Green Italia”;-
 5   “Nuovo Centro Destra (NCD)- Unione dei Democratici Cristiani e Democratici di Centro (UDC)”;-
 6   “Lega Nord per l’indipendenza della Padania”;-
 7   “Movimento 5 stelle”;-
 8   “Io cambio- Maie”;-
 9   “Partito Democratico”;-
10  “Forza Italia”;-
11  “Scelta Europea con Guy Verhofstadt”;-

Considerata l’urgenza, il presente atto, con separata votazione unanime e palese, è stato dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma del D. Lg.vo n. 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n.18 del 29-04-2014 COMUNE DI VILLANOVATULO

Pag. 2



Pareri di cui all'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000.

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 29-04-2014 Il Responsabile del servizio

F.to LODDO GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA n.18 del 29-04-2014 COMUNE DI VILLANOVATULO

Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. LODDO GIUSEPPE F.to Dott. CAU GRAZIELLA

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 Certifico che la presente deliberazione trovasi in pubblicazione dal 03-05-2014 per quindici
giorni.

La presente deliberazione è stata sottoposta al controllo e trasmessa in copia con nota n.
_____ del _______ al __________

O Ai sensi dell’ art. 126, 1° comma del Decreto Leg.vo n. 267/00

O Ai sensi dell’ art. 127, 1° o 3° comma del Decreto Leg.vo n. 267/00

        IL SEGRETARIO COMUNALE

F,to Dott. CAU GRAZIELLA

X  Immediatamente eseguibile (Ai sensi dell’ art. 134, 4° comma del Decreto Leg.vo n.
267/00)

O Esecutiva in data ______________, 10° giorno dopo la pubblicazione (Ai sensi dell’ art.
134, 3° comma del
       Decreto Leg.vo n. 267/00)

O Esecutiva per decorrenza di termini (Ai sensi dell’ art. 134, 1° comma del Decreto Leg.vo
n. 267/00)

       IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott. CAU GRAZIELLA

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Li,  03/05/2014                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA DI GIUNTA n.18 del 29-04-2014 COMUNE DI VILLANOVATULO

Pag. 4


